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Koulu- ja askartelutarvikkeet hankitaan Hansel Oy:n kilpailuttamalta 
toimittajalta puitejärjestelyyn pohjautuen vuosina 2022-2023. Nykyinen 
toimittaja on Lekolar-Printel Oy. Hansel on ilmoittanut, ettei nykyisen 
kilpailutuksen optiovuosia 2024-2025 tulla käyttämään muuttuneen 
hintatason seurauksena, vaan puitejärjestely kilpailutetaan uudelleen.  
 
Uuden sopimuskauden 2024-2026 (optio 2028 saakka) osalta on jätettävä 
liittymisilmoitus puitejärjestelyyn 12.5.2023 mennessä, jonka jälkeen 
Hansel kilpailuttaa yleisimmät koulu- ja askartelutarvikkeet. Kunta sitoutuu 
hankkimaan puitejärjestelyn kautta nämä tarvikkeet. Mikäli jokin tuote ei 
ole saatavissa puitejärjestelyn kautta, voi kunta hankkia nämä tuotteet 
muulla tavalla. 
 
Kilpailutettavia yleisimpiä tuotteita ovat: 

 Koulutarvikkeet: vihot, kynät, kumit, liimat, sakset, teroittimet, 
viivaimet, kopiopaperit, kansiot, nitojat, kirjamuovit jne. 

 Askartelutarvikkeet: askartelupaperit ja -kartongit, 
askartelumateriaalit, savet, askartelumassat, helmet jne. 

 Kuvataidetarvikkeet: siveltimet, maalit ja maalaustarvikkeet, 
piirustus- ja maalauspaperit, värikynät, liidut jne. 

 Käsityötarvikkeet: kankaat, langat, ompelutarvikkeet, ompelusakset 
jne. 

 
   Hankinnan kohteeseen eivät sisälly mm. kalusteet, lelut, pelit, urheilu- 
  välineet, ohjelmointi- ja robotiikkatuotteet eivätkä luonnontieteiden 
  opetustarvikkeet. 
 
  Liittyminen Hanselin yhteishankintaan säästää kilpailutukseen kuluvan 
  työajan sekä turvaa hankintojen lainmukaisuuden. Lisäksi laaja 
  yhteishankinta tuo kustannussäästöjä sekä varmistaa tuotteiden laadun ja 
  saatavuuden, joiden valvontaa Hansel toteuttaa koko hankinnan ajan. 
 
  Hankintojen arvo sopimuskaudella optiovuodet huomioiden ylittää 
  kansallisen kynnysarvon, joten kilpailutus tulee suorittaa näiden 
  tarvikkeiden osalta. 
 
 
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää liittyä varhaiskasvatuksen ja koulutoimen osalta 

Hansel Oy:n puitejärjestelyyn koulu- ja askartelutarvikkeiden hankkimiseksi 
vuosille 2024-2026 (sisältäen option vuoteen 2028 saakka).  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


